UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de 2021, reuniram-se na sala virtual

do  Google  meet  –  através  do  Link  da  videochamada:

https://meet.google.com/ssc-pgcy-jaj,  (as)  professores(as) Vânia  Thais

Silva Gomes, Danila Torres de Araújo Frade Nogueira e Katiuscia Shirota

Imada, membros da Banca Examinadora da área 10 – Alimentos e Dietética,

constante no Edital  nº  06/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado,

destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a

área  Alimentos  e  Dietética,  do  Centro  de  Ciências  da  Saúde  e  do

Desporto,  para  sistematizar  os  resultados  das  avaliações  do  SEMINÁRIO

realizado pelos  candidatos  que participaram da seleção.  Na tabela,  abaixo,

apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Nº
inscrição Nome do candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

2509 JANIELLY VILELA 6,6 8,0 7,4 7,3

2643 DIEGO GONÇALVES DE LIMA Candidato ausente

2646 ADRIANA FALCETTI DE
AGUIAR DE ANGELIS

6,8 7,8 7,2 7,2

2689 ANGELA SILVA DE ALMEIDA
BRITO

6,0 5,8 6,6 6,1

2707 KAREN DE SOUZA LIMA 9,8 9,0 9,0 9,2

2736 FRANCILEINE RODRIGUES DA
CONCEIÇÃO

Candidata ausente

2767 GLENDA TOSCANO Candidata eliminada (item 4.0 informações

adicionais do cronograma)

2789 ELYCLEYDE KATIANE DA

SILVA OLIVEIRA

7,2 8,4 8,8 8,1

2791 JANAINA FISCHER Candidata ausente

2868 GABRIELY AKEME DE

ARAÚJO KINPARA

Candidata ausente

https://meet.google.com/ssc-pgcy-jaj

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2875 JOSÉ AUGUSTO DE SOUZA 8,0 8,6 9,2 8,6

2879 MAÍRA DA COSTA SILVA

RENDON HIDALGO

8,4 8,6 8,0 8,3

2880 JALMARI DA SILVA GOUVEIA Candidato ausente

2891 THAMIRIS DE SOUZA RAMOS 6,8 6,8 6,0 6,5

2894 SIMONE OLIVEIRA GONGALEZ Candidata ausente

2909 DANYELA ANDRADE DE

OLIVEIRA

8,0 9,6 9,0 8,8

2929 RONAIRA DA COSTA

FERREIRA ALMEIDA

8,2 8,2 8,0 8,1

2963 ISLANY PESSOA BEZERRA 5,8 6,6 6,2 6,2

2995 FERNANDA REIS FAVARIN 9,0 9,6 9,6 9,4

3013 AURENTINO NETO DOS

SANTOS

6,0 7,2 5,8 6,3

3017 FERNANDA DE OLIVEIRA

ARAÚJO

9,4 10,0 9,8 9,7

Rio Branco, AC, 26 de abril de 2021.

Prof.(a) Dr.(a) Vânia Thais Silva Gomes

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Me Danila Torres de Araújo Frade Nogueira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Me. Katiuscia Shirota Imada

Membro – Avaliador 03

	EDITAL 06/2021 - PROGRAD
	RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO
	Rio Branco, AC, 26 de abril de 2021.